ПРОТОКОЛ ПРИЕМА ЗАЯВОК
для участия в  открытом аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ворошиловского района Волгограда по 6 лотам
от 17.11.2020 г.   08 час:30 мин.

состав комиссии: 9 чел.

присутствовали:   6 чел.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Орлов Евгений

Иванович
	заместитель главы администрации Ворошиловского района Волгограда, председатель комиссии;

	Танцерова Елена

Владимировна

	начальник экономического отдела администрации Ворошиловского района Волгограда, заместитель председателя комиссии;

	Шульц Ирина Валерьевна
	начальник юридического отдела администрации Ворошиловского района Волгограда;

	Караваева Елена Анатольевна
Копылов Олег Евгеньевич

	начальник отдела градостроительства и землепользования администрации Ворошиловского района Волгограда;
начальник финансового отдела администрации Ворошиловского района Волгограда

	Соколов Роман Геннадьевич

	ведущий специалист экономического отдела администрации Ворошиловского района Волгограда.

На заседании присутствуют 6 членов комиссии. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Орлова Е.И., который сообщил, о том, что аукционной комиссией была проведена работа по размещению информации (объявления) в газете «Городские вести» от 15 октября 2020, на официальном сайте Администрации Волгограда – официальный информационно-справочный сервер Волгограда www.volgadmin.ru о местах, сроках приема заявок, времени проведения аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ворошиловского района Волгограда, о требованиях, предъявляемых к конкурсной документации, а также в холле администрации района на доске «Информации».

В период приема заявок с 16.10.2020 по 16.11.2020 включительно на участие в открытом аукционе, который состоится 20.11.2020 на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ворошиловского района Волгограда зарегистрировано 5 заявок:

Членами аукционной комиссии заявки были рассмотрены на соответствие требованиям, установленным  аукционной документации. Все заявители допущены к участию в Аукционе.

ООО «Уют-Сервис» (ИНН 7719611820) – 2 (две) заявки по лотам № 5, № 6 (заявка № 1 – лот № 5; заявка № 2 – лот № 6).

ООО «МХ» (ИНН 3459072710) – 1 (одна) заявка по лоту № 3 (заявка № 3 – лот № 3).

ООО «Лада-1» (ИНН 3442052089) – 2 (две) заявки по лотам № 4, № 5 (заявка № 4 – лот № 4; заявка № 5 – лот № 5).
Председатель комиссии

Е.И.Орлов
Члены комиссии:
Танцерова Елена Владимировна

	Шульц Ирина Валерьевна
Караваева Елена Анатольевна

Копылов Олег Евгеньевич
Соколов Роман Геннадьевич

Секретарь комиссии                                                                                              Сергеева Н.Г.

PAGE
1